Приложение № 7

Директору

ООО ЧОО «Лада-безопасность»

от ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
(для организаций - название компании, от кого

для физических лиц - Ф.И.О., адрес проживания

для индивидуальных предпринимателей – Ф.И.О.)

Заявление

Прошу Вас по договору № ____   от  «_____» ______________20_____ г., ______________________________________________  подключить смс-оповещение о постановке/снятии

                                                            (наименование объекта)
объекта на мобильный № _________________________ по следующим адресам:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата: «___» _____________ 20____ г.                                            _____________ / Ф.И.О.
                                                                                    подпись